36. St. *4084 Kopie in Rimini.
37. , 4091 Kopien in Florenz.
38. , 4188 Original und Kopie in Imola.
39. , 4189 , in Florenz.
40. , 4192 Kopie in Ravenna.
41. , 4197 , Venedig.
42. , 4199^a Regest in Venedig.
43. , 4207 Kopie , ,
44. , 4208 , , ,
45. , 4211 Kopien , ,
46. , 4212 , , Florenz.
47. , 4213 Kopie in Venedig.
48. , 4217^a , , Padua.
49. , 4219 , , Venedig.
50. , 4222 , , , und Ferrara.
51. , 4223 , , Ferrara.
52. , 4233 , , Ravenna.
53. , 4242 Original in Lucca.
54. , 4243 Kopie in Florenz.
55. , 4245 , , ,
56. , 4297 Kopien in Venedig.
57. , 4387 Kopie , ,
58. , 4394 Original in Florenz.
59. , 4396 Kopie in Venedig.
60. , 4412 , , Lucca.
61. , 4413 , , Ravenna.
62. , 4427 , , Lucca.

Beilage I.**Privileg für S. Cassiano in Imola (1159 März 9).**

Die oben (S.397) erwähnte Urkunde des Pfalzgrafen Friedrich von Wittelsbach, welche dieser als Legat Kaiser Friedrich Rotbarts für die Kirche von Imola ausgestellt hat, lautet:

In nomine domini nostri Iesu Christi. Anno ab incarnatione eius millesimo centesimo quinquagesimo nono temporibus Adriani pape et Federici imperatoris die nono intrante mense Martii Imole in claustrō monasterii s. Marie in Regula ind. VII. Ego quidem in Dei nomine Federicus Palatinus comes, legatus domini Federici imperatoris in Italia nunc existentis, pro amore et timore Dei omnipotentis et beate Marie semper virginis et beati Cassiani martiris Christi atque ex parte domini mei Federici imperatoris recipio ecclesiam s. Cassiani et canonicam et domum episcopi cum omnibus possessionibus quascunque habent et tenent et sibi pertinent vel acquirent, recipio inquam in tuitione et defensione atque protectione omnes res et possessiones eorum, ut sane et salve atque secure sint, ubique sunt in perpetuum. Si quis vero dux aut marchio sive comes vel vicecomes aut aliqua potestas maior vel minor aut aliqua persona temerario ausu possessiones et bona prediecte ecclesie et canonicorum atque episcopi inquietare aut invadere vel violenter tenere et nostram tuitionem et defensionem despectui habere presumpserit, gratiam domini imperatoris et aliorum imperatorum successorum et meam amittat et duas libras auri ad libram Karoli nomine pene camere regis persolvat et post solutam penam omnia dicta in perpetuum maneant firma.

Que scripsi ego Pizolus Imolensis notarius.

Actum est hoc in presentia comitis Malvicini, Ubaldi potestatis Faventie, Tederici de Guillemino, Gerardini de Farulfo, Frasconis Aliducis de Malaparte, Peregrini potestatis Imole, Iohannis de Rambertino, Bulgari Alberti de Bulgario, Rambertinelli, Ugacionis de Sancto Cassiano, Albertini consanguinei